НЕДЕЛНО ПЛАНИРАЊЕ ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД ТРЕТО ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПЕРИОД ОД 18/05/2020 ДО 22/05/2020
МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК:

-„Лав и глушец“-интерпретација на басна стр.75;

-Интерпретација на песната „Сонце“ стр.105;

-Говорна вежба-раскажување по слики стр.110;

-„Моето село“-интерпретација на песна стр.87;

-Препишување на песната „Моето село“ на латиница

-„Порано и сега“-интерпретација на текст стр.42;
МАТЕМАТИКА:

-Мерење во сантиметри;
- Вежби во читање маса;

- Текстуални проблеми;

- Литри и милилитри;

- Односот меѓу литри и милилитри
ПРИРОДНИ НАУКИ:

-Видови храна /Здрава храна стр.82,83 во учебникот

-Каква храна треба да јадеме?стр.84,85
ОПШТЕСТВО

-Воден сообраќај стр.104

РАБОТА СО КОМПЈУТЕРИ:

-Запознавање со основните елементи на интегрирана околина за програмирање;

-Изглед на готови пример програмски кодови

МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ:

-Коњче-обработка на песна;

-Совладување на вежбите со свирење на ДМИ

ЛИКОВНО ОБРАЗОВАНИЕ:

-Боја –богатство на бои –Разлистена шума сликање,темпера

 ФИЗИЧКО И ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВАНИЕ:
-Народна топка;

-Народна топка;

-Додавање и фаќање на топки во движење

